ix.

x.

55. ET QVOTA.] *Iuuenialis:*

Hæc quora pars scelerum, quæ custos Galli- cus vrbiis

Usque à Lucifero, donec nox occidat, audit?

56. EX VNA PARTE.] *Id est, vniuersis gentis par- tisq[ue] bina & aduersa castra.*57. PARENTVM.] *Lucanus VII.*

— videre parentes

Frontibus adueris, fraternaq[ue] cominus arma.

58. CIVIS MANY.] *Ad Sullam, qui primo reditu, cum sex legionibus irrupit per portam Esquilinam.* Cumque ciues è teclis lapidibus & tegulis repel- lerent, nec progrederi posset, clamavit ut ædificia succenderent: sumptaque ardenti fac, primus ipse flammam subiecit. *Plutarchus.*59. PROSCRIPTORVM.] *Ad eundem, & discipu- los eius Triumviro.*60. FONTES VEN.] *Florus II. cap. vlt. M' Aquilius Asiatici bellum reliquias conficit, mixtis (nefas!) veneno fontibus, ad deditonem quarumdam vrbi- um, qui contra fas deum, moresque maiorum, medicaminibus impuris, in id tempus sacrosancta Romana arma violauit.*61. MANV FACTAM.] *Fraude item, & venenis aut maleficiis arcessitam.* De hac phras[is] *Consol. ad Martiam, cap. XIX.*62. ET REGNORVM.] *Cesarem atque istos tan- g[ue], qui regnum molti libertatem opprimerunt.*63. OPPRIMI POSS.] *Acutè. Vult dictum, quod Seneca alius: - felix scelus, Virtus vocatur. Catina scelerus & paricida, quia conatus opprimere*

patriam, ipse oppressus: Cæsar felix, & pater patriæ, quia perficit.

64. NE OS QVIDEM.] *Quod dicunt aliter, nec capiti quidem parcere.*C AP. IX. 65. NON RESIST.] *Resistendo non erat, sine effectu resistebat.*66. INFITIATIONES.] *Aeris accepti, depositi, aut talium.*67. TRINA.] *Nam tribus foris, illo aeo, ius dice- batur. Marialis:*Atque erit in triplici par mihi nemo foro.
Hæc erant, Romanum, Cæsariss, Augusti: quibus & alia post adiecta. ut dixi in *Admir. lib. III.*68. INSANIENDVM.] *Nam insania, flos iræ, ut supra.*69. CALIGO MENTIVM.] *Quam vniuam agno- scamus! sed ut quisque hodie aliquid legisse, vidiisse, vnu didicisse visus est: sumit animos, & velut in clara luce, adiorum errores ridet.*70. EXEMPLA.] *Nam tradimus & transfundim- mus virtut[em] & capimus haeritatem, vicissim.*C AP. X. 71. DESERVIT EXERC.] *Suppositum est scripti libri, defauit: meus deleuit. Credo proxime ad verum: & fuerit deliuit, neglet[us] litterula. unde ille scriptor deleuit, cum verum esset deliquit. Dux ipsa, plures suto peccare, & cum venia; etiam Lucanus, de ipsis militibus, scriptis:*

— Quippe ipsa metus exsoluerat audax Turba suos. quidquid multis peccatur, inulta- tum est.

72. HERACLITVS.] *Hec verò sumpsit no[n] a Sotione,*